

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ (РОСЗДРАВНАДЗОР)

РЕГИСТРАЦИОННОЕ УДОСТОВЕРЕНИЕ НА МЕДИЦИНСКОЕ ИЗДЕЛИЕ от 05 февраля 2018 года № ФСР 2012/13405

На медицинское изделие

Микромотор пневматический ротационный реверсивный для наконечников стоматологических МПРР/666-"КМИЗ" по ТУ 9431-051-05519988-2002

Настоящее регистрационное удостоверение выдано Акционерное общество "Казанский медико-инструментальный завод" (АО "КМИЗ"), Россия, 420021, Республика Татарстан, г. Казань, ул. Салиха Сайдашева, д. 12

Производитель

Акционерное общество "Казанский медико-инструментальный завод" (АО "КМИЗ"), Россия, 420021, Республика Татарстан, г. Казань, ул. Салиха Сайдашева, д. 12

Место производства медицинского изделия см. приложение

Номер регистрационного досье № РД-20643/70957 от 10.01.2018

Вид медицинского изделия 216740

Класс потенциального риска применения медицинского изделия 2а

Код Общероссийского классификатора продукции по видам экономической деятельности 32.50.13.190

Настоящее регистрационное удостоверение имеет приложение на 1 листе

приказом Росздравнадзора от 05 февраля 2018 года № 652 допущено к обращению на территории Российской Федера

Заместитель руководителя Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения

T.HO PAR MOKOB

0035484

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ (РОСЗДРАВНАДЗОР)

ПРИЛОЖЕНИЕ К РЕГИСТРАЦИОННОМУ УДОСТОВЕРЕНИЮ НА МЕДИЦИНСКОЕ ИЗДЕЛИЕ

от 05 февраля 2018 года № ФСР 2012/13405

Лист 1

На медицинское изделие

Микромотор пневматический ротационный реверсивный для наконечников стоматологических МПРР/666-"КМИЗ" по ТУ 9431-051-05519988-2002:

- микромотор пневматический ротационный реверсивный для наконечников стоматологических МПРР/666-М4-"КМИЗ";
- микромотор пневматический ротационный реверсивный для наконечников стоматологических МПРР/666-В2-"КМИЗ";
- микромотор пневматический ротационный реверсивный для наконечников стоматологических (с подсветкой) МПРР/666-"КМИЗ". Место производства:
- 1. АО "КМИЗ", Россия, 420021, Республика Татарстан, г. Казань, ул. Салиха Сайдашева, д. 12.
- 2. ООО "Турбодента", Россия, 420021, Республика Татарстан, г. Казань, ул. Салиха Сайданева, д. 12.

Заместитель руководителя Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения



0042354